INDICAÇÃO Nº 441/2012
Solicita reforma do campo do “Clube 7 de Setembro”, localizado no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita reforma do campo do “Clube 7 de Setembro”, localizado no Distrito de São João Novo..

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade, pois é precário o estado de conservação desse tradicional campo de futebol.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2012 - 15:31:02 02242/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário